«مغزهای کوچک زنگ‌زده» (هومن نسیدی)، «موریانه» (مسعود حاتمی)، «هت‌تریک» (ارماتین لوافی)، «هندی و هرمز» (عباس امینی) و «یک کیلو و بیست و یک گرم» (رحیم طوفان) فیلم‌هایی هستند که در جشنواره جهانی فیلم فجر به نمایش در می‌آیند. سی و ششمین جشنواره جهانی فیلم فجر ۱۹ تا ۲۷ آوریل ۲۰۱۸ (۳۰ فروردین تا ۷ اردیبهشت ۱۳۹۷) به دبیری سیدرضا میرکریمی در تهران برگزار می‌شود.

سینمای جهان

کاسبی بی‌بی‌سی در اوج بحران روابط بریتانیا و روسیه

بی‌بی‌سی در اوج بحران میان روسیه و بریتانیا موفق شد سریالی را به یک شبکه روس بفروشد که مورد انتقاد مقامات روس است. به گزارش خبرآنلاین، بی‌بی‌سی سریال «هک مافیا» را به روسیه فروخت.